
令和４年２月 18 日 

 

保護者各位 

石垣市立八島小学校 

校 長 仲 地 秀 将 

（公印省略） 

 

持久走記録会の【中止】について（お知らせ） 

 

三寒四温の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し 

上げます。  

平素より本校教育活動等にご理解とご協力いただき感謝申し上げます。特に、 

登校前の検温や健康観察及びマスク着用、また陽性者確認時における諸々の対

応等へのご理解とご協力に対しましても改めて感謝申し上げます。 

 さて、持久走記録会について、先日、新たな日程を「２月 25 日（金）」とし、

お知らせしたところではありますが、今般の校内における感染状況及び懸念さ

れるこれからの地域の感染状況等に鑑み、持久走記録会を【中止】と致します。 

 ただ、子ども達は一定の練習を重ねてきていることから、その成果を讃える

と共に、八島っ子一人ひとりが自らの記録を確認することが最も大切なことで

あると考え、状況に応じ本校運動場において学年ごとに実施する方法を計画し

ております。 

保護者の皆様におかれましては、体育的行事におけるお子様の様子を参観す

る貴重な機会であったと存じますが、今回の判断に係るご理解とご協力をお願

い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

左記ＱＲコードより（八島小学校ホームページ）において、日々の学校 

情報及びコロナに係る感染対応情報等をご覧いただけます。 


